
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 

Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 
 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  

Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

 

                All’Albo  

            

 

Oggetto: Incarico triennale ai sensi dell’art.1 comma 80 della legge 107/2015. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso prot.0007206  del 18/8/2016 con il quale è stata avviata la procedura per  
l’individuazione di numero 3 docenti  a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi  
79, 80 e 82, della legge 107/2015 e della nota MIUR prot.  2609 del 22/07/2016,  
 

VISTE le candidature dei docenti trasferiti nell’ambito Abruzzo 009 pervenute alla casella pec 
istituzionale dell’istituto, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso; 
 
CONSIDERATA la piena rispondenza dei requisiti dichiarati dai candidati nei CV con i criteri 
indicati nell’avviso prot. 0007206 del 18/08/2016 e con i documenti Istituzionali: PTOF, RAV, PdM, 
PNSD;   
 

VERIFICATA l’assenza di cause di incompatibilità a conferire tale incarico indicate dal comma 81 
art. 1 Legge 107/2015; 

VISTE le proposte di incarico effettuate in data 23/8/2016, prot. 0007373 alla  docente Frisco Sabine 
(CL. CONC. A546) e prot. 0007374 al docente D’Ottavio Stefano (CL. CONC. A025); 

VISTA l’accettazione della proposta da parte dei suddetti insegnanti in data 23/8/2016;  

 
DETERMINA 

Il conferimento degli incarichi presso questa istituzione scolastica, per gli anni scolastici dal  2016/17 
al 2018/19: 

1. posto A025 – Disegno e Storia dell’arte  così come indicato nell’avviso, al docente 
D’OTTAVIO Stefano, C.F. DTTSFN76B27G482Y  

2. posto A546 – Lingua e civ.tà straniera: tedesco  così come indicato nell’avviso, alla docente 
FRISCO Sabine, C.F. FRSSBN68P58Z112Y 





 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 

Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 
 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  

Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

 

Ai sensi dell’art. 1 comma 80 della L. 107/2015 l’incarico potrà essere rinnovato purché in coerenza 
con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

Ai sensi della nota MIUR prot. 2609 del 22/07/2016 la docente “farà parte dell’organico 

dell’autonomia complessivamente assegnato ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione 

predeterminata tra organico per posti comuni e organico di potenziamento”. 

L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 
1/9/2016, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme. 

È fatta salva la possibilità di revoca o modifica della presente determinazione, in caso di 
comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico 
Regionale. 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica contestualmente ai Curriculum 
Vitae dei docenti ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015. 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Annateresa Rocchi 
Documento prodotto e conservato in originale 
informatico e firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 del CAD 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-08-26T11:29:21+0200




